
„Konkávní sáček
SenSura Mio
Concave mě hned
od začátku
příjemně překvapil.
Perfektně padne
na moji kýlu.“

Steve, od roku 2015 žije se stomií

®



Jestliže teď používáte stomickou pomůcku s plochým lepícím materiálem a ten se
vám v místech, kde obepíná vypouklé břicho, krabatí a odlepuje, potom vyzkoušejte
novou konkávní pomůcku SenSura Mio Concave. Je to první stomická pomůcka,
která byla navržena speciálně pro vypouklé okolí stomie a perfektně padne na boule,
kýly nebo na větší břicha.

Máte okolo stomie větší břicho?
Máte stomii tzv. „v bouli“?
Máte kýlu?

Staré řešení,
plochá pomůcka

Nové
řešení,

konkávní
pomůcka

Pokud ano, máme pro vás novou
stomickou pomůcku.



Lepící materiál je zaoblený do kulata a má tvar cípaté hvězdy, která perfektně padne
na vypouklou oblast kolem stomie.

Vestavěný vnitřní stabilizační kroužek dodává stomii stabilitu.

Fit zóny umožňují lepícímu materiálu sledovat pohyby těla a přizpůsobit se jim.

Pro více informací o této nové stomické pomůcce, volejte bezplatnou linku
společnosti Coloplast 800 100 416 od 8.00 do 16.00 hodin.

3

1

2

1

3

2



Unikátní tvar podložky
s pěti cípy, zaoblený do kulata,
speciálně pro stomie v „bouli“



Méně záhybů na lepícím materiálu
Ploché (rovné) lepící materiály nemohou
dobře padnout na vyboulený povrch těla.
Proto se plochá podložka na „bouli“ často
krabatí. SenSura Mio Concave má lepící
materiál, který tvarově připomíná cípatou
hvězdu zaoblenou do kulata. Proto tak
dobře padne na vypouklou oblast kolem
stomie a perfektně přilne bez záhybů.

Lepší spánek s unikátním kruhovým

filtrem
Filtr vydrží dlouho odolávat ucpání
a redukuje nadouvání sáčku plyny
až o 61% *, proto je noční spánek díky
němu kvalitnější.

Stabilita pro stomii
Vnitřní vestavěný kroužek stabilizuje
středovou část podložky a tím dodává
stomii oporu.

Pocit bezpečí i při pohybu
Speciální elastický lepící materiál sleduje
pohyby těla, smršťuje se a opět natahuje
do původní polohy spolu s vaším tělem.
Fit zóny na vnitřním kroužku a vnějším
okraji  podporují pružnost podložky.

SenSura Mio Concave využívá
technologii BodyFit. Ta umožňuje vyšší
kontakt lepícího materiálu s kůží po
celé ploše a přináší větší lepící plochu
pro nalepení na vypouklé oblasti
břicha.
Pro individuální tělesné křivky
BodyFit technologie je unikátní pro
všechny pomůcky z řady SenSura Mio.
Zajišťuje perfektní přilnutí lepícího
materiálu všem stomikům bez ohledu
na jejich specifické křivky těla nebo
další individuální problémy se stomií,
které řeší.

Stačí překlopit a nasadit
Konkávní pomůcka SenSura Mio
Concave je připravena k použití ve
tvaru zaobleném do kulata, aby
perfektně přilehla na vyboulené okolí
stomie a lepící materiál nevytvářel
žádné záhyby a nekrabatil se. Je třeba
jenom vyboulení podložky protlačit
(překlopit) jednoduchým pohybem na
opačnou stranu. Sloupnout folii, která
chrání lepící materiál, umístit vystřižený
otvor v podložce na stomii a jednotlivé
cípy hvězdy potom opět překlopit přes
„bouli“. Tak docílíte perfektní přilnutí
bez záhybů.

*61% platí pro ileostomiky, 52% pro kolostomiky



Speciálně navržená pro stomie v „bouli“

První ohlasy na pomůcku
SenSura Mio Concave

„Poté, co se u mě rozvinula kýla, měl

jsem problémy s plochou pomůckou,

protože mi dobře nepřilnula kolem

stomie a lepící materiál se krabatil.“
Steve, od roku 2015 žije se stomií

Představujeme vám Steva, kterému byla
vyvedena stomie v roce 2015 a po čase se
mu rozvinula kýla. Plochá pomůcka se mu při
okrajích krabatila a vytvářela na vyboulení
varhánky a záhyby. Jakmile začal používat
konkávní sáček SenSura Mio Concave, zjistil,
jak perfektně přilehne na vyboulení kolem
stomie a krásně bez záhybů přilne.



SenSura Mio Concave - pro stomie ve vypouklých oblastech

0172892
0172893
0172894
0172895
0172896
0172897
0172898

Kód VZP
S Mio oncave neutral. šedý, Mini, 10-40 mm, 10 ks/bal.enSura C ,

enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Midi, 10-40 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-40 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Midi, 10-50 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-50 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-60 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave průhledný, Maxi, 10-60 mm, 10 ks/bal.

Sáček

1D konkávní sáčky SenSura Mio Concave - uzavřené - kolostomické

18100
18101
18102
18110
18120
18130
18135

®

Obj. kód

0172899
0172900
0172901
0172902
0172903
0172904
0172905

Kód VZP
S Mio oncave neutral. šedý, Mini, 10-40 mm, 10 ks/bal.enSura C ,

enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Midi, 10-40 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-40 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Midi, 10-50 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-50 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-60 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave průhledný, Maxi, 10-60 mm, 10 ks/bal.

Sáček

1D konkávní sáčky SenSura Mio Concave - výpustné - ileostomické

18200
18201
18202
18210
18220
18230
18235

®

Obj. kód

0172906
0172907
0172908

Kód VZP
S Mio oncave neutral. šedý, Midi, 10-40 mm, 10 ks/bal.enSura C ,

enSura C ,S Mio oncave neutral. šedý, Maxi, 10-40 mm, 10 ks/bal.
enSura C ,S Mio oncave průhledný, Maxi, 10-40 mm, 10 ks/bal.

Sáček

1D konkávní sáčky SenSura Mio Concave - urostomické

18400
18401
18405

®

Obj. kód

0172909
0172910
0172911
0172912

Kód VZP
S Mio Click oncave se 4 oušky, 10-35 mm, 40 mm, 5 ks/bal.enSura C ,

enSura C ,S Mio Click oncave se 4 oušky, 10-45 mm, 50 mm, 5 ks/bal.
enSura C ,S Mio Click oncave se 4 oušky, 10-55 mm, 60 mm, 5 ks/bal.
enSura C ,S Mio Click oncave se 4 oušky, 10-65 mm, 70 mm, 5 ks/bal.

Podložka

2D konkávní podložky SenSura Mio Click Concave - s mechanickým upínáním

18500
18510
18520
18530

®

Obj. kód

Velikost boule Velikost boule

Malá Střední Velká Extra velká Malá Střední Velká Extra velká

1-dílný sáček 2-dílný sáček

V
e

lik
o

st
 s

to
m

ie

V
e

lik
o

st
 s

to
m

ie

K dispozici jen

2D systém

K dispozici jen

2D systém

K dispozici jen

2D systém

K dispozici jen

2D systém

®

10-40 mm

10-50 mm

10-60 mm

10-65 mm

10-35 mm

10-45 mm

10-55 mm

10-65 mm



Pokud máte stomii v kýle, v „bouli“ nebo máte větší břicho, pokud se vám plochý
lepící materiál krabatí při okrajích a úplně dobře nedrží a zároveň ústí vaší stomie
vystupuje nad úroveň kůže, potom by pro vás byla tato pomůcka vhodná. V případě
zájmu o pomůcku SenSura Mio Concave, kontaktujte vaši stomickou sestru nebo
bezplatnou linku Péče o zákazníky Coloplast na čísle: 800 100 416 v pracovní dny
v době od 8.00 do 16.00 hodin a vyžádejte si více informací nebo vzorky zdarma.

Řešíte podobné problémy jako Steve?

Stomická pomůcka SenSura Mio je k dispozici v široké nabídce, ze které si může
vybrat každý stomik. SenSura Mio s plochým lepícím materiálem je vhodná pro
individuální tělesné křivky a poskytuje pocit bezpečí a diskrétnosti, zatímco konvexní
pomůcka SenSura Mio Convex je vhodná pro stomie, které mají ústí pod úrovní kůže,
pro stomie zapadlé nebo pro stomie s nerovným peristomálním okolím s drobnými
jizvami či kožními záhyby. Konkávní pomůcka SenSura Mio Concave je vhodná pro
stomie v „bouli“, v kýle nebo pro stomiky, kteří mají větší břicho, protože nabízí větší
a lepší kontakt mezi lepícím materiálem a povrchem břicha a proto podložka
perfektně přilne kolem stomie a netvoří se na ní varhánky. Všechny tyto pomůcky
jsou plně hrazené a jsou dostupné v jednodílném provedení i ve dvoudílném
provedení s mechanickým upínacím kroužkem.

Každá stomie může mít své Mio

Coloplast A/S
Radlická 740/113d

158 00  Praha 5
tel.: 244 470 212

info@coloplast.cz
www.coloplast.cz

Péče o zákazníky:
bezplatná informační linka 800 100 416

Společnost Coloplast vyvíjí výrobky a služby, které usnadňují život
lidem s velmi osobními a soukromými zdravotními obtížemi.
Protože neustále pracujeme a komunikujeme s lidmi, kteří naše
výrobky používají, vyvíjíme řešení citlivá k jejich mimořádným potřebám.
Toto my nazýváme intimní zdravotní péčí.

Coloplast je registrovaná ochranná známka společnosti Coloplast A/S. © 2018-12
Všechna práva vyhrazena pro Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Dánsko.

Ostomy Care / Continence Care / Wound & Skin Care / Urology Care

Péče o zákazníky
800 100 416
bezplatná informační linka www.coloplast.cz


